「岩手大学工学部応用化学科創立50周年記念式典」ご案内

拝啓
 孟春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
 みよし会会員の皆様には、平素より本会の運営と活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申
し上げます。
 さて、この度皆様の学び舎である岩手大学工学部応用化学科は創立50周年を迎えます。この
晴れの日を迎えるにあたり、現在学科教職員一丸となって下記記念事業準備を進めている次第
です。つきましては、みよし会と致しましても式典が盛大なものとなるよう、協力して参りた
いと思いますので、会員の皆様におかれましてはご多忙のこととは存じますが、万難を排して
頂き式典への多数のご出席を賜りたく存じます。

敬具

記

「岩手大学工学部応用化学科創立50周年記念式典」のご案内

日 程
 平成21年８月１日（土）
記念事業内容
 １ 記念式典および記念講演（会場：岩手大学工学部テクノホール）
 ２ 記念祝賀会（会場：エスポワール岩手
            〒020-0021盛岡市中央通1-1-38 TEL 019-623-6251）
 ３ 記念誌発行
 ４ その他

※その他詳細につきましては追って連絡させて頂く予定です。また、学科ホームページでも関
連情報を掲載・更新していく予定ですのでご活用下さい。
 学科URL：http://www.chem.iwate-u.ac.jp/web/introduction/index.html

※不明な点につきましては、下記までご連絡下さい。
 岩手大学工学部応用化学科内みよし会事務局
 庶務 七尾英孝
 020-8551岩手県盛岡市上田4-3-5
 TEL:019-621-6335 e-mail:nanao@iwate-u.ac.jp

以上

「平成21年度みよし会総会」案内
 日時：平成21年6月13日（土）10:00～ 会場：岩手大学工学部応用化学棟2階会議室
 議題：平成20年度事業報告及び会計報告
    平成21年度事業計画
    その他
 ※別途葉書等による案内はございませんのでご出席される方はメールにて庶務七尾までご連絡下さい。

「平成21年度みよし会関東支部総会」案内
 日時：平成21年12月上旬予定
 会場：東京（詳細未定）